הנאשם נשא את הנשק, הוציא את פלג גופו העליון מחלון
והאחרים וירה מהנשק מספר קליעים באוויר, במטרה להפחיד את המתלוננים. לאחר מכן הנאשם גג הרכב,

עזבו את המקום.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הוא הורשע בעבירות של קשירת קשר לפשע, לפי סעיף
סעיף לפי נשק, ונשיאת הובלה העונשין"); "חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין לחוק 449(א)(1)
וירי באזור מגורים, לפי סעיף 340 א' 144(ב) לחוק העונשין; איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין;

לחוק העונשין.

כי התביעה תעתור להטיל על הנאשם שלוש שנות מאסר 3. במסגרת הסדר הטיעון הסכימו הצדדים
בפועל, מאסר על תנאי וקנס, וההגנה תטען לעונש כראות עיניה.

4.

זהו מאסרו המשמעותי הראשון של הנאשם ומטבע הדברים הוא יגרום לפגיעה בנאשם ובמשפחתו.

16. בהתחשב בכל האמור, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 24 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר שלא יעבור עבירת נשק
המסווגת כפשע.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' חשוון תשע"ח, 09 נובמבר 2017, במעמד הנוכחים.